
1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日 ジョイントコンサートin川俣（川俣中央公民館）

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木 福島国際音楽祭（文化センター）

30 金

31 土

音楽部

音楽部

備考

平成２９年度　３月の行事予定

校　　　　　　外　　　　　　行　　　　　　事 日 曜
学 校 ・ 生 徒 会 行 事

校 内 行 事

卒業式

45分（～7日）

45分①～④

（生徒休業）

（生徒休業）

（生徒休業）

（生徒休業）

(生徒休業)

50分①～④（～19日）

教室移動④

終業式　　教科書購入日1、2年（～21日）

合格者オリエンテーション

離任式

＜春分の日＞

学年末休業


